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Nynäshamn, den expansiva skärgårdskommunen har inom kort fyrfilig motorväg hela 
vägen från Stockholm. Målet är att 2 100 bostäder byggs och att befolkningen ökar från 25 
000 invånare till 35 000 innan 2016. Nynäshamn är ett mycket attraktivt val för människor 
och företag att utvecklas i. Som arbetsgivare uppmuntrar vi möjlighet att påverka och 
bidra till utveckling och förnyelse. 
 

Miljö- och samhällsbyggnadschef 
 
Vi erbjuder ett spännande uppdrag i en snabbväxande kommun som befinner sig i en omdaningsprocess 
från gammal bruksbygd till ett modernt och stimulerande samhälle. 
Investeringstakten i kommunen är hög. Bostadsbyggandet tillhör de prioriterade uppgifterna. 
Kompetensförsörjningen är en annan viktig uppgift för att lyckas med kommunens visioner. 
Som Miljö- och samhällsbyggnadschef kommer du att leda en förvaltning med cirka 30 medarbetare. Inom 
förvaltningen finns fyra avdelningar uppdelade på administration, kart och mät, planering och hållbar 
utveckling samt lov och tillsyn. 
Huvudsakliga arbetsuppgifter: 
- Att fortsätta utveckla planeringsprocessen och driva på planeringen av nya bostads- och arbetsplats-
områden i nära samarbete med kommunens övriga förvaltningar och övriga aktörer. 
– Att tillvarata kommunens samhällsbyggnadsintressen i balans mellan exploatörers och andra 
intressenters önskemål 

– Att ansvara för övergripande miljöfrågor och miljöstrategier som ligger till grund för fysisk planering. 
– Ansvara för den givna budgeten och budgetkontroll för respektive projekt och verksamheten i dess 
helhet. Verksamhetsplanering och uppföljning. 
– Andra ledningsfrågor som arbetsgivarfrågor, bland vilka bl a personalutveckling, arbetsmiljöfrågor och 
facklig samverkan är viktiga, deltagande i förvaltningschefsgrupp och andra interna grupper, möten med 
politiker, exploatörer m fl. 
Kvalifikationer  
Du skall ha en högskoleutbildning inom samhällsbyggnad, fysisk planering eller motsvarande områden 
samt erfarenhet av arbete i en politiskt styrd organisation, gärna inom kommunal verksamhet. 
Du skall ha erfarenhet av arbete med samhällsplanering av något slag. 
Vi lägger stor vikt vid ett gott ledarskap. Du ska ha förmåga att coacha och leda dina medarbetare så att de 
har möjlighet att utvecklas inom sina arbetsområden. 
Du måste också ha kunskaper och erfarenhet från budgetarbete, ekonomistyrning och förekommande 
regelverk. För att lyckas i rollen måste du förstå din roll som en länk mellan politiken, kommuninvånarna 
och tjänstemännen. Du måste vara kommunikativ, ha god samarbetsförmåga och kunna se kommunens 
frågor som en helhet. I urvalsprocessen kommer stor vikt läggas vid de personliga egenskaperna. 
Intresserad  
Sänd din ansökan till info@vinator.se
Vi kommer att intervjua löpande och ser därför att du anmäler ditt intresse så snart som möjligt.
För mer information om tjänsten kan du kontakta Ann Svärding, på telefon 08-617 69 07, eller
Hanna Looström, telefon 08-617 69 06, på VINATOR Chefsrekrytering AB. 
Fackliga representanter når du via kommunens växel 08-520 680 00.

 

mailto:info@vinator.se
http://www.nynashamn.se/

